

VM INVEST I ApS

Fortunvej 69
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Mette-Lise Vraa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VM INVEST I ApS
Fortunvej 69
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31077885
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

VM Invest I ApS har som hovedaktivitet at have investeringer inden for ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjort et overskud på TDKK 109. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat. Selskabet er i kapitaltabssituation men indehaver af selskabet stiller om nødvendigt kapital til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

Der er fravalgt revisionen fra og med regnskabsåret 2009.

Betingelserne herfor er stadig opfyldt hvorfor revision ligeledes er fravalgt for regnskabsåret 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		109.443	11.000
Bruttoresultat		109.443	11.000
Resultat af ordinær primær drift		109.443	11.000
Øvrige finansielle omkostninger		-555	-2.809
Ordinært resultat før skat		108.888	8.191
Skat af årets resultat		-25.589	-2.007
Årets resultat		83.299	6.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.299	6.184
I alt		83.299	6.184

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.364	
Tilgodehavende skat		1.911	27.499
Tilgodehavender i alt		43.275	27.499
Omsætningsaktiver i alt		43.275	27.499
Aktiver i alt		43.275	27.499

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-81.725	-165.025
Egenkapital i alt		43.275	-40.025
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			39.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			27.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			67.524
Gældsforpligtelser i alt			67.524
Passiver i alt		43.275	27.499